Oficina Propia del Alcalde 

HON. HERIBERTO VELEZ VELEZ- ALCALDE 

RESOLUCION NUMERO: 22-E SERIE: 2024-2025 
Proyecto de Resoluci6n Numero: 21-E 

2DA. REUNION lRA. SESION ORDINARIA 

PARA AUTORIZAR EL DESEMBOLSO DE UNA SERIE DE DONATIVOS QUE 
TOTALIZAN LA CANTIDAD DE QUINCE MIL CUATROCIENTOS DOLARES 
($15,400.00) PROVENIENTES DE ASIGNACION LEGISLATIVA DE LA SENADORA 
DEL DISTRITO DE ARECIBO HON. ELIZABETH ROSA, A TRAVES DEL ACUERDO 
NUM. 2025-000822, ENTRE EL MUNICIPIO DE QUEBRADILLAS Y LA AUTORIDAD 
DE TIERRAS DE PUERTO RICO; Y PARA OTROS FINES RELACIONADOS

[...]

• DONATIVO A COMPETENCIA Y REPRESENTACION DE 
CHRISTOPHER DEIDA PEREZ EN EL "WORLD SKA TE GAMES 
ITALIA 2024" POR LA CANTIDAD DE $400.00 DOLARES. 

• DONA TIVO PARA LA A YUDA DEL PAGO DE LUZ A 
RESIDENTES DEL MUNICIPIO POR LA CANTIDAD DE $400.00 
DO LARES. 

Total: quince mil cuatrocientos dolares $15,400.00 

Esta Resoluci6n, comenzara a regir, despues de ser aprobada por la 
Legislatura Municipal de Quebradillas y Firmada por el Hon. 
Heriberto Velez Velez, Alcalde de Quebradillas. 

Enviar copia de esta Resoluci6n a la Oficina Propia del alcalde, 
Departamento de Finanzas y Presupuesto, Auditoria Interna y a los